
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 17.septembris                                                                            protokols Nr. 25. 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21/2020  

„Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem” apstiprināšanu 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21/2020 „Par 

atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem” 

apstiprināšanu, konstatēts: 

1. personām ar invaliditāti, kurām ir funkcionāli traucējumi un grūtības pārvietoties, vajadzīgs 

pašvaldības atbalsts. Šobrīd nekādi iekšējie normatīvie akti šāda veida atbalsta piešķiršanu 

neregulē;  

2. minēto iemeslu dēļ nepieciešami pašvaldības saistošie noteikumi, nosakot kārtību, kādā 

personām ar kustību traucējumiem, kuras pārvietojas ratiņkrēslā, tiek piešķirts pabalsts 

ratiņkrēsla pacēlāja iegādei, pandusa izbūvei un mājokļa pielāgošanai. 
 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. punktu, 43.panta trešo daļu; 

- Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu un 35.panta trešo 

un ceturto daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 9.septembra 

sēdes atzinumu,  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.21/2020 „Par atbalsta 

pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem” un to 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētos saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētos saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, 

pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas, 

publicēt Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas izdevumā „Ķekavas novads”. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt, lai šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētie saistošie noteikumi pēc to stāšanās spēkā būtu publicēti Ķekavas novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.kekavasnovads.lv un brīvi pieejami Ķekavas novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales pagasta pārvalžu 

ēkās. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/

